3) γενικό υλικό ήτοι: α) τέσσερα τεμάχια (04) σετ σερ-
βίτσιου Godmiddag, β) τέσσερα τεμάχια (04) σετ ποτή-
ρια Vardagen, γ) έξι τεμάχια (06) σετ μαχαιροπίρουνα 
Mopsig, δ) μία (01) βάση τηλεόρασης.

Η συνολική αξία των προαναφερομένων, ανέρχε-
ται στις πέντε χιλιάδες τετρακόσια σαράντα ευρώ 
(#5.440,00#€) συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 

Ο Υπουργός
ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΙΔΗΣ 

Ι

(6)
Αποδοχή πρότασης δωρεάς από τo Λιμενικό 
Ταμείο Φθιώτιδας μίας (01) κλιματιστικής μονά-
δας, μάρκας COMFEE, μοντέλου ΑF-12HRFN8, 
12.000 BTU, για κάλυψη λειτουργικών αναγκών 
του Λιμεναρχείου ΣΤΥΛΙΔΑΣ.